
Číslo jednací: STC/1454/ÚSF/2020 

 

Stránka 1 z 2 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Nákup nákladního vozidla kategorie N2 do 10t“ zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 98 a § 99 
zákona vysvětluje a mění zadávací dokumentaci. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel stanovil v příloze č.1 "Technická specifikace N2 10t" následující parametr: 
Označení poptávané položky P063 - Topení nezávislé na běhu motoru s vyhříváním chladící 
kapaliny – výkon min. 4kW. 

 
Připouští zadavatel dodání vozidla s nezávislím teplovzdušným topením o výkonu 2 kW. Tento 
výkon je dostatečný pro Vámi požadovanou kabinu řidiče. Teplovzušné topení Vám navíc 
oproti teplovodnímu topení daleko efektivněji zabezbečí tepelný komfort kabiny. 

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel doplňuje a mění technickou specifikaci a připouští parametr pro položku č. P063: 

- Teplovzdušné topení / min. výkon 2kW 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené doplnění a změnu technické specifikace nepovažuje za 
změnu, která by podstatným způsobem měnila specifikaci ani užitnost vozidla, zároveň 
zadavatel nepovažuje tuto změnu zadávací dokumentace za změnu, která by mohla rozšířit 
okruh možných účastníků zadávacího řízení. 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 99 zákona vzhledem k povaze doplnění a 
změně technické specifikace přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 
v následujícím rozsahu: 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
• původní lhůta pro podání nabídek:  do 13.11.2020 do 10:00 hodin 
• nová lhůta pro podání nabídek:  do 18.11.2020 do 10:00 hodin 
 



Číslo jednací: STC/1454/ÚSF/2020 

 

Stránka 2 z 2 

 

Přílohy: 
1. Příloha č. 1 - KS_technická specifikace_verze2_Revize 

 

Děkuji za pochopení. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

_________________________________ 
Mgr. Zuzana Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2020-11-05T19:45:26+0100
	Mgr. Zuzana Šenoldová




